Empresa Maranhense de Administração Portuária-EMAP | Porto do Itaqui | São Luís | Maranhão | Brasil                 AUTORIDADE PORTUÁRIA
Av. dos Portugueses s/nº | CEP 65085-370 | Tel.: +55 (98) 3216-6031 | Fax: 3216.6028
csl@emap.ma.gov.br | emap.ma.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE RETORNO À FASE DE ACEITAÇÃO DE PROPOSTA E DE

REABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

013/2020-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP,

através de seu Pregoeiro, em vista que a licitante vencedora do certmae não assinou o

Contrato no prazo determinado pela EMAP, torna público aos interessados que

retornará à fase de aceitação de proposta, quando será realizada negociação do valor

ofertado ao preço de R$ 62.160,00 da empresa JOSIMIEL JORGE DA SILVA, na

sessão pública do pregão em referência a ser realizada no dia 06/11/2020, às 09:30

horas, no site do Bando do Brasil S.A. www.licitacoes-e.com.br. Esclarecimentos e

informações adicionais serão prestados aos interessados no sítio www.emap.ma.gov.br,

no link transparência/licitações, e/ou notificação direta através de Fax ou Carta ou e-

mail.  Telefones: (98) 3216.6531 e 3216.6532.

São Luís – MA, 28 de Outubro de 2020.

João Luís Diniz Nogueira

Pregoeiro da EMAP

http://www.licitacoes-e.com.br/